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ZALMAN CNPS80G INTEL/AMD LGA
1700/1200&AM5/AM4 CPU SOGUTUCU

GAMEPOWER NEBULA RGB CPU SOGUTUCUSU AMD AM5
/ AM4 UYUMLU

GAMEPOWER MYSTIC ARGB CPU SOGUTUCUSU AMD
AMD AM5 / AM4 UYUMLU

ZALMAN CNPS10X OPTIMAII BLACK RGB CPU
(INTEL-AMD)

ZALMAN CNPS20X 14CM LED CPU SOGUTUCU (INTEL-
AMD)

XIGMATEK EN42296 APACHE PLUS 12CM AM5/1700P
RGB CPU SOGUTUCU

ZALMAN CNPS9X OPTIMA 120MM RGB INTEL/AMD
LGA 1700/1200/AM5/AM4 FANLI CPU
SOGUTUCU

ZALMAN CNPS16X OPTIMAII WHITE RGB ULTRA
SESSIZ CPU (INTEL-AMD)

Marka

Zalman

Gamepower

Gamepower

Zalman

Zalman

Xigmatek

Zalman

Zalman

Stok

10+

10+

Fiyat

10,68 USD

15,60 USD

18,00 USD

51,60 USD

110,40

usb

9,42 USD

46,80 USD

51,00 USD



